
MmMZ 01 013

Změnový list ě. 1 ze dne 19.7.2022

Název stavby: Oprava vozovek v Mostě - II. etapa

Číslo smluvního vztahu: 2022130

Název části stavby (PS, SO): ul. Obchodní

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most
IČO: 64052265

Zhotovitel:

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice
IČO: 25004638

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/1-2.4 smlouvy e-díle. Změna se tyká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení-díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
tromém vlastnicktví.1. Projektová dokumentace zahrnuje pozemky v soul

Nové řešení:
Inická se opraví pouze lokální výtluky cca 50 m2.
iku AB budou použité na parkoviště, které je přilehlé ke komunikaci ul. Obchodní.

1. Propojení ul. Obchodní a Dě
2. Výměr}' plánované na poklác

Zdůvodnění změnv:
koviště v soukromém vlastnictví a je v havarijním stavu (Okresní veterinární

ho poozemku na stávající komunikaci č.p. 197/8. Nepotřebná pokládka asfaltu ke
7/2.

V propojení ulic se nachází par 
správa).
Předpoklad napojení soukromé 
trafostanici na pozemku č.p. 19

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla: —

F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):!

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2


